第３号様式（第５条関係）

年  月  日

奄美市長 安田 壮平 殿

申請者 住 所

    氏 名

令和 年度本場奄美大島紬購入費等助成金実績報告書

 令和 年 月 日付け奄商紬第  号の交付決定通知に基づき本場奄美大島紬

購入費等助成事業を実施したので，奄美市本場奄美大島紬購入費等助成金交付要

綱第５条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１ 購入費等に要した経費  金         円

２ 助成金の額       金         円

３ 添付書類

(１ ) 収支決算書

(２ )  対象反物が紬組合の組合員が生産した本場奄美大島紬である

ことを証する書類

(３ )  着物等又は洋服等の購入及び仕立てに要した費用の領収書の

写し

(４ ) その他市長が必要と認める書類